
ER DU VORES NYE INSTALLATIONSKOORDINATOR? 

Primære funktion  

Installationskoordinatoren forestår koordineringen af de installationstekniske fagentreprisers udførelse; 

herunder koordineringen af fagtilsyn og fælles byggepladsmæssige aktiviteter. Desuden koordinerer 

installationskoordinatoren afleveringsforretningen for de installationstekniske fagentrepriser.  

Ansvar  

Du varetager ansvaret for koordinering af installationstekniske fagentrepriser på byggepladsen. 

Teamet 
Du kommer til at indgå i et team på en af vores byggepladser i Storkøbenhavn. Vi har en uformel dialog 
og sætter den faglige barre højt og ser værdien i at levere som et team.  

Om dig 

Du har formentlig en baggrund som installatør, ingeniør eller maskinmester. Om du er nyuddannet eller 

har flere års erfaring er ikke afgørende, idet vi har mulighed for at indplacere dig i et team og med nogle 

opgaver, der matcher din erfaring.  

Vores entreprisesager 

Vi arbejder primært for større professionelle bygherrer og alt overvejende i Storkøbenhavn. Udover vores 

igangværende entrepriser, som kan ses her: https://arpekjeldsholm.dk/projekter/byggeri.aspx, så har vi 

en spændende pipeline bl.a. indenfor kontor- og hotelbyggeri, som skal påbegyndes inden for de 

kommende 12-18 måneder.  

Om ARPE & KJELDSHOLM A/S 
ARPE & KJELDSHOLM A/S er efterhånden blevet en mellemstor virksomhed, som primært arbejder i 
Storkøbenhavn. Vi beskæftiger i dag ca. 60 engagerende og dygtige medarbejdere. 

Vi har særlige kompetencer inden for totalentreprise og bygherrerådgivning grundet vores mangeårige 

erfaring, som effektiv samarbejdspartner og totalentreprenør for professionelle bygherrer. 

Vi beskæftiger i dag en bred vifte af medarbejdere inden for vores kerneområder, såsom 

bygningsingeniører og -konstruktører, arkitekter m.fl. 
Vores aktiviteter i dagligdagen er baseret på vores kerneværdier: ærlighed, respekt, tillid og 

troværdighed. Disse værdier danner grundlaget for alt, hvad vi gør og definerer vores interne såvel som 

eksterne tilgang. God forretningsskik og -moral er helt afgørende for vores virksomhed. 

Læs mere om os på https://arpekjeldsholm.dk/ 

ARPE & KJELDSHOLM A/S 
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